INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

                                                                 CAMPUS PRINCESA ISABEL
RODOVIA-426, S/N - ZONA RURAL, PRINCESA ISABEL - PB, 58755-000

EDITAL 029/2022 - DG DE 14 DE OUTUBRO DE 2022

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES COM AUXÍLIO TEMPORARIAMENTE SUSPENSOS EDITAL 025.2022.

O Diretor Geral do IFPB- Campus Princesa Isabel-PB, nomeado pela Portaria IFPB nº 2844/2018/IFPB/REITORIA, no usode suas atribuições

legais, por meio da Coordenação Pedagógica e de Apoio ao Estudante/Serviço Social, torna público o resultado do Edital 025/2022 que tratou da

convocação dos estudantes com matrícula vinculo contemplados no edital 05.2022 a apresentarem Declaração de atividades acadêmicas. Em

cumprimento aos dipostos no referido edital informamos que:

1. Os estudantes vinculados as matrículas abaixo relacionados que não apresentaram a declaração de atividades acadêmicas a partir desta

data estão com os auxílios financeiros definitivamente cancelados, em razão do descumprimento do item 8 do edital 05.2022 e do item 4

do edital 025.2022.

                                                                                       Princesa Isabel, 14 de outubro de 2022.

Vinicius Batista Campos

Diretor Geral IFPB - Campus Princesa Isabel Portaria nº 2844/2018/IFPB/Reitoria

  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

                                                                 CAMPUS PRINCESA ISABEL
RODOVIA-426, S/N - ZONA RURAL, PRINCESA ISABEL - PB, 58755-000

  MATRÍCULAS COM PAGAMENTO SUSPENSO

Nº MATRÍCULA SITUAÇÃO Nº MATRÍCULA SITUAÇÃO Nº MATRÍCULA SITUAÇÃO

1 201924120009

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

19 202014120031

Apresentou a delaração, porém

não realizou atividades no período

de abril a setembro

37 201924130012

Não apresentou declaração

de atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

2 201714500025

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

20 202114010015

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

38 201924120008

Não apresentou declaração

de atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

3 201914520022

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

21 201924010011

Apresentou a declaração e

desenvolveu atividades no período

de abril a setembro

39 202014120004

Apresentou a delaração,

porém não realizou

atividades no período de

abril a setembro

4 201914520012

Apresentou a delaração, porém não

realizou atividades no período de

abril a setembro

22 201924010014

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

40 201924130008

Não apresentou declaração

de atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

5 201914520032

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

23 202014120041

Apresentou a delaração, porém

não realizou atividades no período

de abril a setembro

41 201914520034

Não apresentou declaração

de atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado.

6 202014120010

Apresentou a delaração, porém não

realizou atividades no período de

abril a setembro

24 202024130015

Apresentou a declaração e

desenvolveu atividades no período

de abril a setembro

42 201924010007

Não apresentou declaração

de atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

7 201714010008

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

25 201714010011

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

43 202124020019

Não apresentou declaração

de atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

8 201824010011

Apresentou a declaração e

desenvolveu atividades no período

de abril a setembro

26 201824010001

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

44 202024020007

Não apresentou declaração

de atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

9 202014130007

Apresentou a delaração, porém não

realizou atividades no período de

abril a setembro

27 201914520034

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

45 201714500059

Não apresentou declaração

de atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

                                                                 CAMPUS PRINCESA ISABEL
RODOVIA-426, S/N - ZONA RURAL, PRINCESA ISABEL - PB, 58755-000

Nº MATRÍCULA SITUAÇÃO Nº MATRÍCULA SITUAÇÃO Nº MATRÍCULA SITUAÇÃO

10 202014120030

Apresentou a delaração, porém

não realizou atividades no

período de abril a setembro

28 201714500059

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

46 202114010015

Não apresentou

declaração de atividades

acadêmicas.

Auxílio cancelado

11 201924010015
Não apresentou declaração de

atividades
29 202114010015

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

47

12 201824130022

Apresentou a declaração e

desenvolveu atividades no

período de abril a setembro

30 202014130002

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

48

13 201924120002

Apresentou a delaração, porém

não realizou atividades no

período de abril a setembro

31 201814520018

Apresentou a declaração e

desenvolveu atividades no

período de abril a setembro

49

14 201914010026

Apresentou a declaração e

desenvolveu atividades no

período de abril a setembro

32 201914520029

Apresentou a delaração, porém

não realizou atividades no

período de abril a setembro

50

15 201924130015

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

33 201814500019

Apresentou a declaração e

desenvolveu atividades no

período de abril a setembro

51

16 202124130005

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

34 201824130021

Apresentou a delaração, porém

não realizou atividades no

período de abril a agosto

52

17 201914010018

Apresentou a delaração, porém

não realizou atividades no

período de abril a setembro

35 201924010017

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

53

18 202014130017

Apresentou a delaração, porém

não realizou atividades no

período de abril a setembro

36 201714010007

Não apresentou declaração de

atividades acadêmicas.

Auxílio cancelado

54